Приложение № 2

к порядку предоставления

муниципальной услуги «Зачисление в

образовательное учреждение,

реализующее программу дошкольного

образования, города Липецка»

Руководителю ____________________
                             (наименование учреждения)

_________________________________
(Ф.И.О. руководителя)

_________________________________
(Ф.И.О. заявителя полностью)

_________________________________

заявление.

Прошу принять на обучение по образовательной программе дошкольного

образования в _____________________________________________ моего ребёнка
                                  (наименование учреждения)

______________________________________________________________________,
(Ф.И.О. ребенка полностью)

_________________________________________________________________________________________,
(число, месяц, год рождения)

_________________________________________________________________________________________,
(место рождения, номер и дата записи акта о рождении согласно свидетельства о рождении)

_________________________________________________________________________________________
(адрес места жительства ребенка)

в группу _________________________________________________направленности
                                 (общеразвивающей/компенсирующей/комбинированной)

__________________________________________________________________________________________
                         (полного дня, кратковременного пребывания)

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Мама:_________________________________________________________________
(ФИО, адрес места жительства, контактный телефон)

___________________________________________________________________________________

Папа:____________________________________________________________________________________
(ФИО, адрес места жительства, контактный телефон)

___________________________________________________________________________________

С документами, регламентирующими деятельность ОУ:

– уставом ОУ;

– лицензией на осуществление образовательной деятельности;

– образовательной программой дошкольного образования ОУ;

– иными документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности участников образовательных

отношений;

2

– правилами приема детей в ОУ и другими документами, определенными

настоящими правилами и регламентирующими порядок приема детей в ОУ,

ознакомлен(а).

Даю согласие на сбор, обработку, хранение моих персональных данных и

данных моего ребенка  в порядке, установленном законодательством РФ.

Дата____________                   _____________________________________________
                                                                  подпись родителя  (законного представителя)

Г.В.Белкина